
r "
^ Pozemkový fond České republiky
■ Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00 ^
^ zastoupený panem Ing. Jaroslavem Koubou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Mladé 

Boleslavi, adresa Bělská 151, Mladá Boleslav 293 01 
" IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstnku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: 819900-584/0600 
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

pan Ing. Václav Augustin, r.č.:
bytem: Mnichovo Hradiště 295 01
IČ: 42714907 
DIČ: (
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 6
k nájemní smlouvě č. 120N01/66

CLI
Smluvní strany uzavřely dne 1.8.2001 nájemní smlouvu č. 1201N01/66 (dále jen 

"smlouva").

CL II
Dne 2.11.2005 nabylo vlastnické právo kpozemku KN p.č.19/1 vobci Mnichovo 

Hradiště a katastrální území Lhotice u Bosně, Město Mnichovo Hradiště na základě smlouvy 
o bezúplatné převodu pozemků č. 1008990566.

Ode dne podání náwhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

ČL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl, II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 44.428,-Kč (slovy: 
čtyřicetčtyřitisícčtyřistadvacetosmkorun českých).

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 44.539.-KČ (slovy: 
čtyřicetčtyřitišícpětsettřicetdcvčtkorun českých).



Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, a z alikvotní části ročního nájemného u pozemku, který byl předmětem převodu. 
Alikvotní část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 44.428,-Kč (slovy: 
čtyřicetčtyiátisícčtyřistadvacetosmkomn českých).

Alikvotní část ročního nájemného u pozemku, který byl předmětem převodu; 
111,-Kč (slovy; stojeďenáctkorun českých).

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 12.1.2006

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Mladá Boleslav 
Ing. Jaroslav Kouba

pronajímatel

Ing. Václav Augustin

nájemce

Za správnost: Pavel Novák 

podpis

1



I'v'pocet dodatku pro nájemní smlouvu 120N01/66
11.12006

jjt§str
1

u Bosně

narcela / narskun vvmera Datum Vvdání Datum Přidání Dny Částka

19 1 2 15 940
15 940,00

2.11.2005 1.8.2001 32 111,10
lll,10Kč

2
p-e u Bosně 20 4 2 11 248 1.8.2001 365 894,22
^ u Bosně 46 5 2 147 637 1.8.2001 365 11 737,14
|jce u Bosně 47 1 2 167 747 1.8.2001 365 13 335,89
i;«;e u Bosně 47 30 2 52 815 1.8.2001 365 4 198,79
j^-e u Bosně 47 31 2 71 333 1.8.2001 365 5 670,97
|(ice u Bosně 47 32 2 3 568 1.8.2001 365 283,66
|(jce u Bosně 47 33 2 2 526 1.8.2001 365 200,82
joce u Bosně 47 34 2 1 964 1.8.2001 365 156,14
|oce u Bosně 546 0 5 49 452 1.8.2001 365 3 931,43
ldce u Bosně 546 1 2 50 548 

558 838,00

574 778,00

1.8.2001 365 4 018,57
44 427,62 Kč

44 539,00 Kč


